

خبر

سفارت سوئیس به هیئت جودوی ایران وقت داد

● سرانجام پس از کش‌وقوس‌های فراوان، سفارت سوئیس در تهران به هیئت ایرانی به‌منظور امکان دریافت ویزا و حضور در دادگاه وقت مصاحبه داد. آرش میراسماعیلی در گفت‌وگو با ایسنا، با اعلام این مطلب گفت: طبق اعلام سفارت سوئیس قرار است روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه هفته جاری در دو گروه برای تحویل مدارک در محل سفارت حاضر شویم. رئیس فدراسیون جودو افزود: بنده به‌همراه آقایان داورزنی و سجادی روز سه‌شنبه در سفارت حاضر خواهیم شد و مجید زارعیان، سرمربی تیم ملی جودو، به‌همراه وکیل و دستیار وکیل روز چهارشنبه به سفارت سوئیس می‌روند. او در پایان گفت: امیدوارم شرایط برای حضور هیئت ایرانی در جلسه روز ۲۶ شهریورماه دادگاه رسیدگی به شکایت ایران از تعلیق جودو فراهم شود و بتوانیم در دادگاه CAS حاضر شویم.

غیبت طارمی در شروع تمرینات ریوآوه

● بازیکن تیم ملی فوتبال ایران که برای برگزاری دو بازی دوستانه به ایران آمده است، غایب بزرگ تمرینات ریوآوه برای فصل جدید است. به گزارش سایت noticias aominuto، تمرینات تیم فوتبال ریوآوه برای شروع فصل جدید رقابت‌ها در حالی شروع شد که از تمامی بازیکنان تست کرونا گرفته شد و مراحل مقدماتی شروع تمرینات ازسوی مریان به بازیکنان ابلاغ شد. مهدی طارمی، بهترین گلزن تیم ریو آوه در این تمرین غایب بود. او به‌خاطر بازی دوستانه ایران برابر آرژیکستان و سوریه، در ایران به‌سر می‌برد و فعلا به ریوآوه نخواهد رفت. البته چند تیم بزرگ پرتغال نیز به‌دنبال به‌خدمت‌گرفتن او هستند و امیدوارند تا بهترین گلزن ریوآوه را به خدمت بگیرند.
باین‌حال، طارمی حداقل تا بعد از دو بازی دوستانه تیم ملی فوتبال ایران به پرتغال برنخواهد گشت و باید دید شرایط او برای فصل جدید چگونه خواهد بود.
گفتنی است تیم ملی فوتبال ایران را انتخابی جام جهانی برابر کامبوج و هنگ‌کنگ به میدان برد، این دو دیدار و سایر بازی‌های انتخابی جام جهانی ازسوی کنفدراسیون فوتبال آسیا لغو شد و تیم ملی ایران تنها در دیدارهای دوستانه به میدان خواهد رفت.

رکورد دوی ۵۰۰۰ متر جهان پس از ۱۶ سال شکسته شد

● به گزارش ایسنا، جوشوا چپتگی اوگاندایی قهرمان ۱۰ هزار متر جهان، در اولین دایموندلیک سال ۲۰۲۰ که در موناکو برگزار شد، با زمان استثنائی ۱۲:۲۵.۳۶ دقیقه پس از ۱۶ سال رکورد پنج هزار متر دنیا را جابه‌جا کرد. رکورد این ماده پیش از این با ۱۲:۲۷.۳۵ دقیقه توسط کینسیا بکله در سال ۲۰۰۴ به ثبت رسیده بود. در دیگر رقابت‌ها نیز در ماده ۴۰۰ متر با مانع کارستن وراهلم تروزی موفق شد با زمان ۴۷.۱۰ ثانیه ضمن دستیابی به عنوان قهرمانی رکورد این ماده را در سال جاری جابه‌جا کند. در ۱۵۰۰ متر مردان نیز، جیکوب اینگریگستنتن تروزی با زمان ۲۸:۲۸.۶۸ دقیقه رکورد اروپا را جابه‌جا کرد و نایب‌قهرمان شد.

واکنش سازمان لیگ به انتشار قراردادها

● سرپرست کمیته مسابقات سازمان لیگ فوتبال گفت افشای قراردادهای بازیکنان توسط این سازمان انجام نمی‌شود. سهیل مهدی، رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ فوتبال درباره زمان برگزاری فینال جام حذفی، با توجه به تعویق بازی‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ خاطرنشان کرد: فینالیست‌ها باید مدتی منطقی برای استراحت داشته باشند و ما نمی‌توانیم فینال را دو یا سه روز بعد از نیمه‌نهایی برگزار کنیم. بعد از آن هم ایام شهادت سیدالشهدا(ع) را داریم و سپس اردوی تیم ملی برگزار می‌شود. به جلسه‌ای با دراکان اسکوپچ و مجوز او نیاز داریم تا در این‌باره تصمیم بگیریم. مهدی در پاسخ به این پرسش که با توجه به درپیش نبودن دیدارهای رسمی تیم ملی، آیا ممکن است فینال جام حذفی در هنگام اردوی تیم ملی برگزار شود یا خیر، بیان کرد: تصمیم با اسکوچچ است و اگر او به ما کمک کند، خیلی تشکر می‌کنیم. در این صورت فینال جام حذفی را برگزار خواهیم کرد. او درباره افشای قرارداد اسکوچچ و بشار رسن گفت: این موضوع در درجه اول به مدیریت امور قراردادها در باشگاه‌های مذکور مربوط است. مجموعه فوتبال و سازمان لیگ در ۱۰ سال گذشته، امانت‌داری خود را اثبات کرده و سال‌هاست که مدارک و صورت‌های مالی باشگاه‌ها را با اختیار داریم. تاکنون چیزی از فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ منتشر نشده و به مدیریت امور قراردادهای باشگاه‌ها و جابه‌جایی‌های پیاپی برمی‌گردد. ما هم به این موضوع (انتشار قراردادها) نقد داریم و امیدوارم کمتر شود.

برنامه

- سوا- منچستر یونایتد ۲۳:۳۰
- سیرکل بروژ- آنتوژپ ۱۶:۰۰



داستان خواهران منصوریان و اقدام علیه منافع ملی!

شرق: جنجال‌های افشای دوپینگ ستاره‌های ووشو ایران همچنان ادامه دارد؛ مسئولان قبلی فدراسیون ووشو در حالی این‌ روزها به پنهان‌کاری نام سه ملی‌پوش دوپینگی تیم ساندان، متهم شده‌اند که حالا شایعه اعمال نفوذ آنها روی مسئولان فعلی این فدراسیون هم به میان آمده است. موضوع تازه‌ای که باعث به‌حاشیه‌بردن فدراسیون ووشو شده، حکم محرومیتی است که کمیته انضباطی این فدراسیون برای خواهران پرافتخار منصوریان صادر کرده است. حکم این محرومیت به دلیل اعتراض شهریانو و سهیلا منصوریان به دوپینگ مریم هاشمی، دیگر قهرمان صاحب‌نام ساندای آسیا و جهان است.

چندی‌پیش، بعد از اینکه نام مریم هاشمی، به‌عنوان یکی از ورزشکاران دوپینگی رقابت‌های قهرمانی جهان ۲۰۱۹ منتشر شد، می‌شد حدس زد که خواهران منصوریان به این قضیه واکنش تندی نشان بدهند و اختلاف بین آنها و هاشمی علنی شود. دعوای بین خواهران منصوریان و مریم هاشمی به مسابقات جهانی سال گذشته برمی‌گردد. جایی که هاشمی و سهیلا منصوریان رقیب یکدیگر برای اعزام به این رویداد بزرگ بودند اما در نهایت در یک مسابقه انتخابی پسرورسدا، هاشمی به‌عنوان نماینده وزن منهای ۷۵ کیلوگرم تیم ساندای بانوان در شانگهای شد. قضیه از این قرار بود که سهیلا باید در یک انتخابی از ۳ یا هاشمی مبارزه می‌کرد. در مبارزه اول این سهیلا منصوریان به‌د که به برتری دست یافت. در مبارزه دوم، هاشمی برنده اعلام شد و کار به مبارزه سوم کشیده شد. در سومین رقابت، سهیلا راند اول را با برتری به اتمام رساند و در راند دوم پس از اعتراض کتبی هاشمی و بازبینی فیلم از سوی هیئت ژوری مشخص شد که هاشمی برنده راند دوم بوده است. بر این اساس، کار این دو سانداکار به تساوی کشیده شد و مسئولان فدراسیون با این ادعا که شانه‌ای ایجاد نشود، تصمیم به برگزاری یک راند دیگر بین آنها گرفتند که هاشمی برنده از میدان بیرون آمد. بعد از پایان انتخابی سهیلا و خواهرانش (الهه و شهریانو) به‌شدت از نحوه داوری این انتخابی‌ها گلایه کردند و مدعی شدند چون فدراسیون نمی‌خواسته هر سه خواهر در رقابت‌های جهانی حضور داشته باشند، در حق سهیلا داواری کردند.

حالا نزدیک به یک سال از مسابقات قهرمانی

اما حالا چند روز بعد از رسانه‌ای شدن اعتراضات سهیلا و شهریانو درخصوص مخفی‌کردن نام ملی‌پوش زن دوپینگی و تنش‌های مسابقه انتخابی سال گذشته، خبر می‌رسد که مریم هاشمی از این دو خواهر که سال‌ها با آنها هم‌تیم بوده، به کمیته انضباطی فدراسیون ووشو شکایت برده است. فدراسیونی که تازه روی کار آمده و شایعه شده در تصمیم‌گیری چندان مستقل نیستند. نکته درخور توجه اینجاست که کمیته انضباطی فدراسیون ووشو آن‌قدر سریع به شکایت مریم هاشمی علیه خواهران منصوریان رسیدگی کرد که بلافاصله نتیجه آن مشخص شد؛ این کمیته دو روز پیش با انتشار بیانه‌ای باعث غافلگیری و تعجب خیلی‌ها شد؛ از اهالی ورزش گرفته تا عموم جامعه. بیانه کمیته انضباطی به قدری تند بود که حتی در متن آن از عبارت «اقدامات ضد منافع ملی» استفاده شده است. اعضای کمیته انضباطی به استناد ماده ۴ ماده ۸ آیین‌نامه انضباطی مسابقات ورزشی شهریانو منصوریان را به مدت ۲۰ ماه و سهیلا منصوریان را با توجه به اظهار ندامت به مدت هشت ماه محرومیت از حضور در مایدان ورزشی محکوم کردند. سؤال اینجاست اگر

حالا نزدیک به یک سال از مسابقات قهرمانی

اطلاعیه کمیته انضباطی فدراسیون ووشو

فدراسیون ووشوی جمهوری اسلامی ایران در واکنش به برخی موارد مطرح‌شده درباره صدور احکام انضباطی خانم‌ها شهریانو و سهیلا منصوریان بیانه‌ای منتشر کرد.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون ووشو در این بیانه آمده است:
۱- مطابق با ماده ۲ اهداف و وظایف آیین‌نامه انضباطی مسابقات ورزشی که حفظ و صیانت از اخلاق حسنه، اسلامی و ورزشی و همچنین کوشش در جهت رسیدن به ارزش‌ها و کرامات‌الوالی انسانی در سطح جامعه ورزشی کشور و پیشگیری از برخورد‌های ناشایست می‌باشد، در تاریخ ۱۳۹۶/۵/۱۵ جلسه کمیته انضباطی فدراسیون برگزار شد. این جلسه درخصوص رسیدگی به شکایت خانم مریم هاشمی علیه خانم‌ها شهریانو و سهیلا منصوریان و همچنین بررسی گزارشات مستند فدراسیون نسبت به تخلفات صورت‌گرفته از سوی خانم‌ها شهریانو و سهیلا منصوریان در حین تمرینات در اماکن عمومی ورزشی از قبیل مجموعه ورزشی انقلاب و چیتگر و همچنین نشر و بازنشر آن در فضای مجازی و سایر موارد اعلامی، نظیر اظهارات خلاف واقع، افترا و توهین، نشر اکاذیب و تشویش اذهان عمومی نسبت به فعالیت‌های

ورزش

هاشمی رسیدگی کردند. اصلا نمی‌دانم چرا باید به شکایت خانم هاشمی در کمیته انضباطی فدراسیون رسیدگی شود. ایشان باید بروند در دادگاه علیه من شکایت کنند. این محرومیتی که برای من و سهیلا در نظر گرفته شده تسویه‌حساب شخصی است. آقای علی‌نژاد، رئیس سابق فدراسیون ووشو، هیچ‌وقت هیچ اعتراضی را نمی‌خواهد بشنود. سال گذشته هرچه اعتراض کردیم که در حق سهیلا ناداوری کردند، کسی اهمیتی به ما نداد. خود خانم ناطقی، نایب‌رئیس فدراسیون در سالن بودند و من وقتی پیشش رفتم و اعتراض کردم، گفت نمی‌دانم! حتی نگذاشتند در مسابقه آخر انتخابی مبارزه سهیلا را تماشا کنیم. اجازه ندادند وارد سالن شویم. رئیس سابق چنین روزی را نمی‌دید که دوپینگ خانم هاشمی مثبت شود».

شهریانو که روزهای آخر عمر قهرمانی‌اش را طی می‌کند، به نظر می‌رسد با این محرومیت ۲۰ماهه دیگر شانسش برای حضور در تیم ملی نداشته باشد. هرچند خودش معتقد است می‌تواند سه مدال طلای دیگر به دست آورد. او ادامه می‌دهد: «من می‌مانم تا حکم را بگیرم. من سه مدال طلای دیگر جهان می‌توانم بگیرم. با اینکه دعوت‌نامه از چند کشور دارم اما نرفتم و ماندم تا پرچم کشور خودم را بالا ببرم. آنهایی که ترسو هستند و نمی‌توانند حقیقتان را بگیرند، از ایران می‌روند. همین حالا هم تهدیدم کردند که اگر باز حرفی بزنم سه سال دیگر محروم می‌کنند و سند و مدرک از من رو می‌کنند».

صحبت‌های شهریانو در حالی است که زهرا ناطقی، نایب‌رئیس فدراسیون ووشو در امور بانوان آنها را کذب محض می‌داند. ناطقی که گفته می‌شود در رقابت‌های انتخابی سال گذشته حضور داشته در گفت‌وگو با سایت این فدراسیون می‌گوید: «این ورزشکار مدعی است که خواهرش یعنی سهیلا منصوریان سه بار متوالی مریم هاشمی را شکست داده که چنین چیزی به‌هیچ‌عنوان حقیقت ندارد و یک دروغ بزرگ است. تمامی فیلم‌های بازی‌ها توسط بهترین داوران ووشو کشور بررسی و بازبینی شده و براساس قوانین بین‌المللی تصمیم نهایی و فنی درخصوص این دیدار گرفته شده است. در نهایت هم سهیلا منصوریان بازنده این مسابقه اعلام شد. اینکه منصوریان دالما در مورد دوپینگ مریم هاشمی صحبت می‌کند و می‌گوید او با دوپینگ راهی مسابقات جهانی شده هم دروغ است؛ زیرا پیش از مسابقات انتخابی تیم ملی از مریم هاشمی توسط نادو تست گرفته شد که برای او منفی بود. متأسفانه پس از پایان مسابقات جهانی و هنگامی که مجدداً از هاشمی تست دوپینگ گرفته شد، نتیجه آن مثبت اعلام می‌شود. منصوریان فراموش نکند که تمام چیزی‌هایی که امروز دارد را مدیون ورزش ووشو و فدراسیون ووشو است».

سکوت متناظر سهیلا

در روز گذشته سهیلا منصوریان گفت‌وویی با رسانه‌ها انجام ندهاده و تلاش‌های «شرق» نیز برای برقراری ارتباط با او بدون نتیجه ماند. با توجه به اینکه کمیته انضباطی فدراسیون ووشو در حکم صادره خود اشاره به ابراز ندامت سهیلا کرده، به نظر می‌رسد او ترجیح داده صحبتی در این‌باره نکند؛ چراکه بی‌شک محرومیتی سنگین‌تر در انتظارش خواهد. ضمن اینکه سهیلا هنوز فرصت بیشتری نسبت به شهریانو دارد تا سکوهای جهانی را فتح کند. باید به این نکته اشاره کرد که امیرحسین صدیقی، رئیس فعلی فدراسیون ووشو که در فدراسیون قبلی مدیر روابط بین‌الملل بوده، همچنان تمایلی برای گفت‌وگو با رسانه‌ها ندارد. تلفن همراه مریم هاشمی نیز خاموش است. باید منتظر ماند و دید در روزهای آینده این ماجرا چه ابعادی پیدا می‌کند.

اصل مدرک فارغ التحصیلی اینجانب **محسن پالو** فرزند **فریدون** به شماره شناسنامه **۱۴۹۰۶** و کد ملی **۰۰۸۳۹۷۶۵۳۱** صادره از تهران در مقطع کاردانی رشته امدادسوانح صادره از موسسه آموزش عالی علمی کاربردی هلال ایران در تاریخ **۸۹/۱۱/۳۰** اخذ گردیده این مدرک درحال حاضر مفقود گردیده و فاقد اعتباری باشد. از باینده تقاضا میشوداصل مدرک را به موسسه آموزش عالی علمی کاربردی هلال ایران واحد تهران به نشانی میدان فلسطین خیابان ایتالیا پلاک ۱ صندوق پستی ۱۴۱۶۶۴۴۹۹۳ به اداره فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

ارتباط باروزنامه‌شرق

SHARGHLINE
@SHARGHDAILY.IR

کارت بازرگانی

به شماره ۱۰۳۲۰۷۸۶۹۴۲

به نام شرکت امید سیستم زاگرس

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

برگ سبز خودروپژو۲۰۶SDرنگ سفیدروغنی

مدل ۱۳۹۴ به شماره پلاک ایران ۹۹_۵۵۹ ق ۵۵۹ و شماره

موتور ۲۱۷۷۵B۱۶۳ و شماره شاسی

NAAP41FE8FJ292553 به نام **شیرین زنجانچی**

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

یکشنبه ۲۶ مرداد ۱۳۹۹

ادامه از صفحه ۹

گلوگاه کرونا: کانون‌های ابتلا

پس جان کلام این نظریه برای ما این است: لازم نیست به ایمنی در سطح ۶۰ تا ۷۰ درصد از جمعیت برسیم، فقط باید به ایمنی، یا چه بهتر مهار ایمنی، در درون گروه‌های کانونی دست یابیم تا شاهد کاهش گسترش ویروس باشیم. بهترین گواه برای اینکه نظریه کانونی چطور می‌تواند به پاندمی کووید۱۹ نیز صدق کند، اطلاعات تازه‌ای است که از کرونا در کوئینز، در منطقه‌ای در نیویورک، به دست آورده‌ایم: در آنجا ۶۸ درصد افرادی که از آنها تست گرفته شده بود، پادتن این ویروس را داشتند. این نشان می‌دهد این افراد اخیرا مبتلا شده بوده‌اند. یا شواهدی که نشان می‌دهد ۵۰ تا ۶۰ درصد از ساکنان برخی شهرستان‌های ایتالیا اخیرا مبتلا شده بودند.

در هر دو مورد، میزان تست‌های مثبت در سطح منطقه‌ای یا کشوری خیلی پایین‌تر از میزان تست‌های مثبت در این نقاط است.

در نیویورک این رقم بین ۱۰ تا ۱۵ درصد و در ایتالیا پنج درصد است ولی در هر دو مورد ایمنی‌های منطقه‌ای کاهش یافت؛ چون گروه‌های کانونی دیگر موجب ابتلای بیشتر جمعیت بزرگ‌تر نمی‌شدند.

چنین درکی از نحوه گسترش و استمرار ایمنی دلالت‌های بنیادی‌ای دارد. آنچه این فهم تازه به ما می‌گوید، این است که باید منابع‌مان را (اطلاع‌رسانی درباره سلامت عمومی، اجباری شدن ماسک‌زدن، رصد منظم علائم، تست‌گیری برای شناسایی مبتلایان بدون علائم، سیاست پرداخت هزینه مرخصی استعلاجی، فاصله‌گیری اجتماعی و بهداشت) معطوف به گروه‌های کانونی کنیم؛ به آنهایی که در خانوارهای پرجمعیت زندگی یا در محیط‌های در بسته شلوغ کار می‌کنند، به آنهایی که بین گروه‌های کانونی و افراد گروه‌های پرخطر رفت‌وآمد دارند (نظیر کارکنان بزرگ‌سال مهدکودک‌ها یا کارکنان آسایشگاه‌ها)، لازم نیست تمام کسب‌وکارها، غذاخوری‌ها، مدرسه‌ها و ساحل‌ها را تعطیل کنیم، بلکه باید از طریق کنترل موارد ابتلا در گروه‌های کانونی، از افراد گروه‌های پرخطر محافظت کنیم. ما باید منابع لازم برای پرداخت نمرخصی باحقوق به افراد بالای ۶۵ سال را تأمین کنیم و آنها را از کلاس‌های درس دور نگه داریم و به افراد جوان‌تر هم گوش‌زد کنیم بدون ماسک با رعایت فاصله‌گیری اجتماعی طرف افراد سال‌خورده نروند.

در نهایت باید داده‌های بهتر و در دسترس‌تری درباره جمعیت‌ها و نحوه و مکان و معرض ویروس قرارگرفتن‌شان داشته باشیم تا بدانیم باید با مداخله‌هایمان دقیقاً کجا را هدف بگیریم. این همچنین یعنی آنکه وقتی به واکسن دسترسی پیدا کردیم، گروه‌های کانونی باید جزء اولین دریافت‌کنندگان واکسن باشند. هرچه از درک خود از نحوه و محل گسترش ویروس بهتر استفاده کنیم، زودتر می‌توانیم ویروس را مهار کنیم.

✳ جفری کلاؤسنر، پروفیسور اپیدمی‌شناسی در مدرسه سلامت عمومی فیلدینگ دانشگاه UCLA آمریکا و پروفیسور بخش بیماری‌های عفونی و برنامه بهداشت جهانی در مدرسه پزشکی دیوید گفن در UCLA است.

اطلاعیه پذیرش عضو

انجمن صنفی کارگری کارکنان مخابرات منطقه گلستان

به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آیین نامه مصوب هیات وزیران ، انجمن صنفی با عنوان فوق در شرف تاسیس می باشد.کلیه کارگران شاغل در صنف مزبور در صورت تمایل به عضویت،از تاریخ انتشار این اطلاعیه ظرف ۷ روز می توانند درخواست کتبی خود را به نشانی گرگان- خیابان ولیعصر(عج) نش عداالت ۵۸ یا دبیرخانه ادارات مخابرات شهرستان و یا عضویت در سایت ekargar.ir نمایند.

هیات مؤسس :

۱- **مجتبی نادری یکتا** ۲- **آرش مولانا** ۳- **عباسعلی خان بیکی**

نماینده هیات مؤسس : **مجتبی نادری یکتا**
تلفن: ۰۹۱۱۹۴۷۹۶۵۶

برگ سبز و سند کمبانی خودرو پژو 405GLX

رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۹۲ به شماره پلاک ایران ۷۷_۶۳۴ ق ۳۹ و شماره موتور124K0261860

و شماره شاسی NAAM01CA0DR014198 به نام

حمیدرضا جعفر حسینی هنجنی مفقود گردیده

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و کارت موتور سیکلت بوکسررنگ مشکی

مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۱۳۱_۷۲۹۸۱ و

شماره موتور PFMBFJ26432 و شماره شاسی

N5P*150R9528052 به نام حامد دشتی فرد**

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.